








-5- 
 

เอกสารแนบท้ายประกาศสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาอุบลราชธานี อำนาจเจริญ  
เรื่อง การขายทอดตลาดต้นไม้ในที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียน อบ.1073  ลงวันที่ 8 เมษายน 2568 

 
ลำดับที่ 

 
ชนิดไม ้

 
จำนวน 
(ต้น) 

ขนาด (ซม.)  
ปริมาตร ม.3 

ค่าพิกัดN(ต้นไม้) ราคากลาง
(บาท) ยาว กว้าง หนา (โต) E N 

1 อินทนิล 1 300 - 135 0.43 529793 1711471 129.00 
2 อินทนิล 1 200 - 109 0.19 529780 1711470 57.00 
3 ขี้เหล็ก 1 200 - 110 0.19 529772 1711480 57.00 
4 ขี้เหล็ก 1 300 - 100 0.24 529757 1711479 72.00 
5 ขี้เหล็ก 1 250 - 120 0.28 529742 1711485 84.00 
6 ขี้เหล็ก 1 150 - 102 0.12 529727 1711482 36.00 
7 ขี้เหล็ก 1 400 - 159 0.80 529726 1711471 240.00 
8 ขี้เหล็ก 1 300 - 156 0.58 529750 1711473 174.00 
9 ขี้เหล็ก 1 150 - 90 0.09 529749 1711477 27.00 

10 มะหาด 1 300 - 174 0.72 529761 1711486 576.00 
11 มะฮอกกาน ี 1 500 - 184 1.35 529749 1711484 2,025.00 
12 มะฮอกกาน ี 1 800 - 220 3.09 529742 1711485 4,635.00 
13 มะฮอกกาน ี 1 600 - 200 1.92 529733 1711478 2,880.00 
14 มะฮอกกาน ี 1 500 - 220 1.93 529726 1711475 2,895.00 
15 มะฮอกกาน ี 1 500 - 164 1.07 529720 1711470 1,605.00 
16 มะฮอกกาน ี 1 400 - 146 0.68 529708 1711469 1,020.00 
17 มะฮอกกาน ี 1 800 - 289 5.34 529701 1711475 8,010.00 
18 มะกอก 1 300 - 93 0.20 529699 1711475 20.00 
19 เฉียงพร้านางแอ 1 200 - 287 1.31 529717 1711475 655.00 
20 มะพอก 1 500 - 213 1.81 529691 1711473 905.00 
21 มะพอก 1 500 - 290 3.36 529686 1711450 1,680.00 
22 เต็ง 1 800 - 237 3.59 529693 1711462 1,795.00 
23 หว้า 1 400 - 267 2.28 529701 1711466 684.00 
24 คูณ 1 200 - 85 0.11 529696 1711472 11.00 
25 ไทร 1 300 - 223 1.19 529700 1711471 119.00 
26 ไทร 1 250 - 85 0.14 529735 1711466 14.00 
27 ไทร 1 300 - 270 1.74 529766 1711470 174.00 
28 ไทร 1 300 - 420 4.23 529737 1711462 423.00 
29 ลำดวน 1 200 - 50 0.04 529709 1711461 8.00 
30 ลำดวน 1 200 - 60 0.05 529709 1711461 10.00 
31 กระถินณรงค์ 1 300 - 207 1.02 529707 1711471 204.00 
32 กระถินณรงค์ 1 300 - 261 1.63 529770 1711482 326.00 
33 กระถินณรงค์ 1 250 - 210 0.88 529761 1711477 176.00 
34 กระถินณรงค์ 1 800 - 240 3.68 529750 1711474 736.00 
35 กระถินณรงค์ 1 200 - 120 0.23 529750 1711476 46.00 
36 กระถินณรงค์ 1 300 - 252 1.52 529753 1711474 304.00 
37 กระถินณรงค์ 1 400 - 180 1.03 529759 1711472 206.00 
38 กระถินณรงค์ 1 500 - 200 1.6 529759 1711472 320.00 
39 สน 1 1,000 - 212 3.59 529755 1711464 718.00 
40 กระโดน 1 400 - 170 0.92 529682 1711466 92.00 

ราคากลางมูลค่าต้นไม้รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  (สามหม่ืนส่ีพันหนึ่งร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน) 34,148.00 

หมายเหตุ  ราคากลางอ้างอิงจากรายงานการประเมินราคากลางต้นไม้ ลงวันที่ 28 มีนาคม 2568 


